
℡ ０５５-９６５-０６３３

矢崎にお勤めの方に関係なく

ご利用になれます。

見学も随時受け付けております。

矢崎総業㈱経営企画室新規事業統括部ヤザキケアセンター紙ふうせん　2026/1 発行

2019
第 90号
３月
172
1

2026年

ヤザキケアセンター紙ふうせん
Instagramはじめました！！

第7回すその介護施設芸術祭

表彰式にて裾野市長とすそのんと♪

美術部門金賞受賞 I様
右手に麻痺がある中、左手
のみで筆を使い水彩画で
芙蓉の花を丁寧に描き上げ
られました。

各曜日の利用者様による共同
作品です。切ったり、はったり、
丸めたり... たくさんの工夫を
一つひとつ頑張っていただき、
可愛いすそのんと秋の名月、
富士山が完成しました。

明けましておめでとうございます
旧年中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございました

ご利用者様、ご家族様、地域の皆様、ボランティアの皆様の多大なるご支援ご協力をいただき、本年も無事に新年を迎えることが
できましたことを感謝申し上げます。矢崎グループや地域の皆様と連携し、利用者様に満足していただけるサービスを目指し、本年
もさらに充実したサービスを提供させていただけるよう、職員一同、常に向上心を持って努力してまいります。本年もこれまでと
変わらぬご支援ご指導を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

グループホーム

訪問看護 事務

デイサービス

居宅介護支援 機能訓練デイサービス 訪問介護

フ
ォ
ロ
ー

　
お
願
い
し
ま
す

すそのん大賞受賞
機能訓練デイサービス



デイサービス

1月の行事予定 YYY 体操ボランティア JOT

給食 「美肌」 強化週間

給食郷土料理 「広島県」

機能訓練デイサービス

グループホーム

Y-CITY 内の木々が少しずつ秋色へ。
季節を感じながら、穏やかな秋の
ひとときを過ごしました。

郷土料理 「神奈川県」
～MENU～
醤油ラーメン
シュウマイ
バンバンジー
お稲荷さん

※本新聞で掲載している個人写真につきましては許可の下掲載しております。 

すその介護施設芸術祭天気の良い日は外で運動です

日差しがぽかぽか
気持ちがいいですよ

秋晴れの日の
屋外歩行訓練

X’mas一色で華やか

我
な
が
ら
完
璧
だ
な
！

う
ま
く
で
き
た
だ
ろ
？

※
安
心
し
て
く
だ
さ
い
。

　
ノ
ン
ア
ル
で
す
。

あわてんぼうのサンタクロース

みんなで歩くと楽しくて頑張れます

Zoom

私の芸術作品はどこかしら？

この作品が最高ね！私たちの作品
素敵でしょ？

最
高
の
誕
生
日
だ
な
〜
♡サンタが

待ち遠しいわね


